
UCHWAŁA NR LXIII/562/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1372)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

    

§ 1.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2021 rok nr XLVII/429/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku "Budżet Gminy Miasta 
Radomia na 2021 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok nr 
XLVII/429/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku "Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: FC1B80C3-9A7A-4178-B27E-A37A700C149C. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  120 000 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  120 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  120 000 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Przebudowa sali koncertowej Radomskiej Orkiestry Kameralnej" 
w kwocie  120 000 zł  /UM/In/ 
 
 
Do  
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  120 000 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  120 000 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  120 000 zł  /UM/K/ 
Zadanie - "Zakup wyposażenia oraz opracowanie koncepcji i wykonanie ekspozycji stałej w 
Kamienicy Deskurów" w kwocie - 120 000 zł  /UM/K/ 
 

Id: FC1B80C3-9A7A-4178-B27E-A37A700C149C. Uchwalony Strona 2



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W75023 6050 UM GW IF 174 - In
Przebudowa sali koncertowej Radomskiej Orkiestry 

Kameralnej
 80 000

W92109 6220 UM PW KA 94 - K
Zakup wyposażenia oraz opracowanie koncepcji i 

wykonanie ekspozycji stałej w Kamienicy Deskurów
 320 000

Załącznik Nr 2

Plan wydatków majątkowych na rok 2021

Id: FC1B80C3-9A7A-4178-B27E-A37A700C149C. Uchwalony Strona 3



Dotacje 

gminy

Dotacje 

powiatu

W92109 6220 UM PW KA 94 - K

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

 320 000

Załącznik Nr 3

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku

Klasyfikacja

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Id: FC1B80C3-9A7A-4178-B27E-A37A700C149C. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

